
A U S T R I A (AUB) Wycieczka grupowa dla dorosłych
WIEDEŃ

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd przez Czechy do Austrii (podczas przejazdu krótkie postoje co 3-4
godziny). Przyjazd do centrum Wiednia - zwiedzanie: Ring, reprezentacyjna aleja z Parkiem Miejskim (złocony Pomnik
Straussa), Operą, Placem Marii Teresy i Muzeami Historii Sztuki i Historii Naturalnej, Parlamentem, Ratuszem i Teatrem
Dworskim; Hofburg - rezedencja Habsburgów (Plac Bohaterów, Neue Burg, Ogród Rózany, Apartamenty Cesarskie,
Skarbiec, Hiszpańska Szkoła Jazdy Konnej), deptaki Kohlmarkt i Graben, Katedra św. Szczepana. Czas wolny. Przejazd do
Parku Naddunajskiego - wyjazd na wieżę widokową Donauturm z tarasem widokowym i obrotową kawiarnią. Wieczorem
przejazd do hotelu lub pensjonatu – zakwaterowanie i nocleg.
2 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i powrót do Wiednia. Wzgórze Kahlenberg z polskim Kościołem św. Józefa i
tarasem widokowym. Następnie przejazd pod Schonbrunn - letnia rezydencja cesarska, zwiedzanie wnętrz i spacer po
parku. Czas wolny. Na koniec przejazd do III dzielnicy by zobaczyć Dom Hundertwassera - nietypowy budynek mieszkalny,
możliwość zakupu pamiątek. W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku kraju. Zakończenie wycieczki w godzinach
wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA: 
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, DVD),
- 1 nocleg w pensjonacie lub hotelu **/*** w okolicy Wiednia (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- 1 śniadanie serwowane (po noclegu),
- opieka pilota (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:
Wstępów do zwiedzanych obiektów. Ceny wybranych atrakcji (za osobę, grupowe, aktualne: luty 2020): Muzeum Historii
Naturalnej 10 EUR, Muzeum Historii Sztuki 16 EUR, Skarbiec Cesarski 12 EUR, bilet łączony (Muzeum Historii Sztuki, Skarbiec
Cesarski) 22 EUR, Hofburg (Muzeum Sreber i Zastawy Stołowej + Muzeum Elzbiety Bawarskiej + Apartamenty Cesarskie): 15
EUR, Schonbrunn: 22 EUR trasa długa, 18 EUR trasa krótka; bilet jednorazowy na metro 2,40 EUR. Ilość czasu pozwoli na
skorzystanie tylko z wybranych wstępów. Koszt przewodnika: 160 EUR za grupę (3 godziny)
Korzystanie z systemu tour-guide (słuchawki ułatwiające zwiedzanie): 10 zł za osobę

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w
przypadku wyjazdów z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem.
Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub
kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Austria
Powrót do: wycieczki 2 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl
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